UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SXD Phú Thọ, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt 09 năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của UBND

tỉnh Phú Thọ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng;

 Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề,

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng; Biên bản họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ

ngày 07/10/2024.

Theo đề nghị tại Tờ trình số 81/TTr-HĐCC ngày 08/10/2024 của Hội

đồng xét cấp chứng chỉ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc (đợt 9 năm 2024) cho 01 cá

nhân đủ điều kiện theo quy định (có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phó Chánh Văn phòng

(phụ trách Văn phòng), Hội đồng xét cấp chứng chỉ, các đơn vị có liên quan và

các cá nhân có tên tại Điều 1, căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- GĐ, các PGĐ Sở ;

- Lưu: VT, HĐCC.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tuấn

Số

TT
Họ và tên Ngày sinh

Địa chỉ

thường trú

CMND

/Thẻ Căn cước
SĐT

Trình độ chuyên

môn
Lĩnh vực đăng ký cấp

Số năm

kinh

nghiệm

Đơn vị công tác

Ngày cấp

CMT/thẻ

CC/HC

Nơi cấp CMT/Thẻ CC/HC Hệ đào tạo Cơ sở đào tạo
Kết quả

sát hạch

1 Lữ Thanh Tùng 08/11/1989 Phú Thọ 026089016616 0978178246
Kiến trúc sư (Ngành

kiến trúc)

Thiết kế kiến trúc trong đồ án

quy hoạch đô thị, quy hoạch

nông thôn, thiết kế đô thị

11 Công ty TNHH ĐTP 07/9/2022
Cục Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội
Chính quy Trường Đại học Duy Tân Đạt

Thiết kế kiến trúc cảnh quan Đạt

Đánh giá kiến trúc công trình Đạt

Thẩm tra thiết kế kiến trúc Đạt

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC ĐỢT 9 NĂM 2024

(Danh sách kèm theo Quyết định:                  /QĐ-SXD ngày          /10/2024 của Giám đốc Sở Xây dựng Phú Thọ)

		tuantq.sxd@phutho.gov.vn
	2024-10-10T13:45:35+0700
	Location
	Trần Quang Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:25:31+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:25:38+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:25:48+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:25:56+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:26:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:26:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!